— 1 —

组字〔2018〕12号

关于李娜等同志任免职的通知

各单位：

经 2018 年 3 月 12 日七级、八级领导人员任免专题会议研究

决定：

一、任命

李  娜同志(航海学院)为航海学院办公室主任；

李  娜同志（人文与经法学院）为人文与经法学院院长助理（七

级领导人员）；

王  丽同志为学校办公室文秘主管（七级领导人员）；

耿云辉同志为学校办公室业务主管（七级领导人员）；

胡  婷同志为离退休工作处退休人员管理科科长；

杨  祺同志为离退休工作处社团中心主任；

于竹君同志为保密处综合科副科长。

以上七位同志试用期为一年。

 — 2 —

Z

U

M

o

Y

1

4

g

c

G

U

x

Y

R

A

l

a

2

H

f

c

1

8

x

Y

B

A

g

a

l

P

f

c

2

A

y

O

C

二、同意

郭  建同志自愿辞去保密处综合科科长职务。

特此通知。

中共西北工业大学委员会组织部

                             2018 年 4 月 3 日

  中共西北工业大学委员会组织部           2018年 4月 3日印发

	发文字
	年份
	号
	标题